

## Zana-Erdođan

Cezaevinde geen on yılın ardından 2011 seimleriyle parlamentoya giren Diyarbakır bađımsız milletvekili Leyla Zana dn Bařbakan Erdođan'ın konuđuydu. Zana-Erdođan grřmesi 1,5 saat srd. Grřmeye, 2009'dan bu yana "demokratik aılım" srecinin koordinasyonundan sorumlu Bařbakan Yardımcısı Beřir Atalay da katıldı. Leyla Hanım grřmeye dava arkadařı rahmetli Orhan Dođan'ı anma trenindeki "Hibir savař sonsuza kadar devam etmez. Bu topraklara barıř mutlaka gelecek" mesajıyla geldi. Gneydođu'da řiddet yeniden tırmanırken Zana "Krt haklarının tanınması ve barıřçı zm iin yeni bir bařlangı yapılmasını" istiyor. Zana, BDP ynetiminden eleřtiriler geleceđini bilmesine karřın "Erdođan isterse sorunu zer" diyerek cesaret verici bir adım attı. Bařbakan da Leyla Zana'nın dřuncelerini nemseyerek Bařbakanlık Konutu'ndaki 1,5 saatlik grřmeye ortam hazırladı. Seimlerin zerinden bir yıl geti. Bu srete Silvan ve Dađlıca saldırıları, Uludere trajedisi yařandı. "Oslo"da devletin PKK ile masaya oturduđu anlařıldı. Grřmelere Bařbakan adına gnmzn MİT Mřteřarı Hakan Fidan da katılmıřtı. Kandil ve İmralı da devredeydi. PKK'nın silah bırakmasına ynelik "protokol"ler hazırlanmıřtı. calan'ın "ev hapsine ıkartılması" konuřuluyordu. Bu sre PKK'nın yeniden silaha sarılmasıyla bozuldu. Ancak hkmet de KCK operasyonlarıyla "demokratik siyaset"in nn kapadı. ođu BDP yesi, seilmiş belediye bařkanları, parti yneticileri Břra Ersanlı, Ragıp Zarakolu gibi aydınlar, gazeteciler tutuklandılar. Son olarak Van Belediye Bařkanı cezaevine konuldu. KCK operasyonları KESK'e uzandı. Leyla Zana, Krtlere ynelik bu baskının barıřa zarar getireceđini Bařbakan'a anlatmıř olmalıdır. PKK silah bırakacaksa dađla, siyaset arasında bir alan amak gerekiyor. Bu alanı CHP lideri Kılıdarođu'nun iřaret ettiđi gibi "siyaset kurumu" aacak. Leyla Zana, "Krt sorununun Anayasal zeminde zleceđi bir Trkiye'de hl genlerin lyor olması vicdanları kanatıyor" demekte haklıdır. Ziyaretin nemli bir iřlevi de Tayyip Bey'e kimi gereklerin Leyla Zana gibi 1990'ların "i savař" ortamını yařamıř, Meclis'ten zorla alınarak on yıl cezaevinde kalmıř bir parlamenter tarafından anlatılıyor olmasıdır. Bařbakan Erdođan epeydir "muhalif seslere" kapandıđı iin Leyla Hanım'ın anlattıkları ilgisini ekmiřtir. Erdođan-Zana grřmesi ncesinde dikkat ekici bir olay da Musa Anter cinayetinin tetikisi olduđu ne srlen řırnak-Kumatılı Hamit Yıldıırım'ın yakalanmasıdır. "Ape Musa" cinayeti JİTEM'in iřiydi. Anter'in ldrldđ cinayetten sađ kurtulan Orhan Mirođu, tetikilerin cesetleri iđneyerek JİTEM lojmanlarına saklandıklarını yazdı. Dosya "zamanařımı"na uđramaya aylar kala Diyarbakır zel Yetkili Savcılıđı'nca yeniden aılıyor.